
AvenisFoam   
Sanitarinis valiklis 

 
 

SAVYBĖS  
Greito poveikio,paruoštas naudojimui sanitarinis valiklis skirtas kasdieniam valymui pagamintas ekologiškų 
rūgščių mišinio pagrindu. Šalina šlapimo akmens, kalkių bei muilo nuosėdų likučius. Putas generuojantis 
antgalis užtikrina saugų darbą nesuformuojant dulksnos. Dėka puikių putojimo savybių, produkto išeiga yra 
itin maža. Rūgštims jautrūs paviršiai pagaminti iš chromo ar nechromuoto žalvario, emalio, daiktai pagaminti 
iš rūgštims jautrių sintetinių medžiagų, anoduoto aliuminio, o taip pat rūgštims jautraus dirbtinio ir natūralaus 
akmens gali būti pažeisti neteisingai naudojant produktą. 

 
SUDĖTIS (pagal 648/2004/EC)  
Nejoninės PAM < 5%, organinės rūgštys, vandenyje tirpūs tirpikliai, dažomosios medžiagos, kvapiosios 
medžiagos. 
Koncentrato pH: apie 1 

 
NAUDOJIMO SRITIS   
Tinka valyti rūgštims ir vandeniui atsparius paviršius ir daiktus sanitarinėse 
patalpose, pagamintus iš keramikos, nerūdijančio plieno, pvz., sienų ir grindų 
apdailos plytelės, dušo kabinos, unitazai, pisuarai ir t.t.  
Dėmesio: Unitazo pasostės ir dangčiai iš poliamido, emaliuoti praustuvai ir vonios bei 

paviršiai, turintys sudėtyje kalkių (pvz. marmuras) gali būti valiklio pažeidžiami!  
 

NAUDOJIMAS  
Valant pirmą kartą, patikrinti, ar paviršius atsparus rūgštims (išbandyti nematomoje vietoje). 

 
Kasdienis paviršių valymas putų purškimo būdu:  
Purkšti AvenisFoam neskiestą ant paviršiaus, ant šluostės arba ant nešiurkščios 
kempinės ir valyti paviršių. Paviršių kruopščiai nuplauti vandeniu arba nušluostyti. 

 
Purškiklį pripildyti iš 5 litrų bakelio su čiaupu. 

 
Gamintojas neatsako už nuostolius patirtus neteisingai naudojant priemonę.  

 
Pastaba   
Tinkama dozė taupo pinigus ir sumažina poveikį aplinkai. 

Daugiau informacijos galima rasti ES ekologinio ženklo 

tinklalapyje adresu: http://www.ecolabel.eu.  
Paviršiaus aktyviosios medžiagos pagamintos iš natūralių 
medžiagų. Pakavimo medžiagos gali būti perdirbamos. 

 
 

 

PRIEMONĖS SĄNAUDOS 1 m²  
Putų purškimo būdu: 1 – 5 ml  

 
GHS 07, Pavojinga (koncentruota);  
H 315 Dirgina odą. H319 Sukelia smarkų akių dirginimą. P280 Mūvėti apsaugines pirštines/ naudoti akių apsaugos 
priemones. P 305/351/338 PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes atsargiai plauti vandeniu. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu 
jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis.   

Tai ne plataus vartojimo prekė pagal 1999/44/ES direktyvos 1 str.!  
Tik profesionaliam naudojimui! 

 
PAKUOTĖ 

 
6 x 750 ml buteliai kartoninėje dėžėje  
2 x 5 l bakeliai kartoninėje dėžėje 

 
Art. Nr. j 40 31 47  
Art. Nr. j 40 31 05 

 
 


